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Podaci su podložni tehničkim promjenama

Scan code for

3D model
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TEHNIČKI LIST

VENTILACIJSKA MREŽICA SD-EUV OVM

SD-EUV OVMVentilacijska mrežica

PVC – Testa di Moro – RAL 8028

A

Debljina 0,8 mm

4
,4

7,8 6
,2

5

1
2

,5

10

5

L

Dimenzije [mm]

Nominalna veličina A L

80 80 5000

100 100 5000

Mogućnosti uporabe:
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